1

证券代码：605303                 证券简称：园林股份                公告编号：2023-007

杭州市园林绿化股份有限公司

关于设立淮北分公司的公告

一、审议程序情况

杭州市园林绿化股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第五次

会议于 2023 年 2 月 3 日（星期五）以通讯表决的方式召开。会议通知已于 2023

年 1 月 29 日通过专人送达及邮件的方式送达各位董事。本次会议应出席董事 7

人，实际出席董事 7 人。会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审

议通过了《关于设立杭州市园林绿化股份有限公司淮北分公司的议案》。本事

项无需提交股东大会审议。

二、拟设立分公司的基本情况

1、拟设立分公司名称：杭州市园林绿化股份有限公司淮北分公司

2、分公司性质：股份有限公司分支机构

3、营业场所：安徽省淮北市杜集区

4、经营范围：（具体经营范围以相关部门核准内容为准）

5、分公司负责人：傅磊

以上相关信息均须以市场监督管理部门最终核准后的内容为准。

三、本次设立分公司的目的

此次设立淮北分公司，主要目的为承接淮北市场业务，有利于公司在该地

区的业务拓展，提升公司的综合竞争力及品牌影响力。

四、对公司的影响和存在的风险

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

本次设立分公司是为了市场业务拓展，符合公司发展战略，不存在损害公

司及全体股东合法利益的情形。

本次设立分公司事项经公司董事会审议通过后，将严格按照规定程序办理

工商登记手续，不存在法律、法规限制或禁止的风险。

五、授权事项

为保证分公司设立工作的顺利开展，公司董事会同意授权公司管理层具体

办理分公司设立各项工作，包括但不限于工商登记及其它有关法律手续等。

公司董事会将积极关注该事项的进展，并及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者注意风险。

特此公告。

杭州市园林绿化股份有限公司董事会

2023 年 2 月 4 日

	OLE_LINK119
	OLE_LINK118
	OLE_LINK117
	OLE_LINK116